Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<<Средняя общеобразовательная школа М 12)

МАоУ (соШ Ns12>

прикАз

О внесении изменений в Правила
внутреннего распорядка
обучающихся МАОУ (СОШ NЬ12>

В соответствии с изменением в законодательстве РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Правила внутреннего распорядка обучающихся МАОУ (СОШ
J\b 1 2) следующие изменения:
в п.2.3. 3 абзац читать:
приносить, передавать и употреблять спиртные напитки, средства
токсического и наркотического действия, табачные изделия, в том числе
электронные сигареты (<<вейпы>>), находиться в помещениях Школы в

состоянии алкогольЕого или наркотического опьянения.
2. Леонтьевой А.С., ответственной за школьный сайт, разместить указанные

изменения на школьном сайте в срок до 29.04.2025 r.
3. Контроль за исполнением прик€ва оставляю за собой.

Щиректор МАОУ (СОШ Ns12) О.В.Борчанинова